gymfed

rope skipping

B -B-9+JAAR DEMO - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER

Demo Sportac airlines
SPORTAC DEINZE vzw
13

Demo Boeven & Bandieten
SKIPPIES
20

Recrean Airlines
RECREAN SKIPPERS vzw
3

ROM-pop
ROM SKIPPERS MECHELEN
14

Siluskip on the dancefloor
XL ROPE & DANCE vzw
21

Sportac Hallelujah
SPORTAC DEINZE vzw
4

Greatest Show
ZERO SKIP vzw
7

Prout To Be Foud
ZERO SKIP vzw
18

Rivierenhof's Greatest Show
RSC RIVIERENHOF vzw
17

Beloften handles
RSC THE HANDLES vzw
1

Recrean Kleurt De Regenboog
RECREAN SKIPPERS vzw
12

Op een zonnige dag!
JUMP UP vzw
8

Handles Demo Jun B
RSC THE HANDLES vzw
15

© www.gymfed.be 08/05/2022 - 16:26

DEMO

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

46.17
70.19
14.25

46.33

39.17
68.94
13.75

43.28

54.67
68.13
19.50

43.25

30.83
64.56
13.75

37.32

29.50
60.88
16.75

31.58

29.17
47.56
12.00

28.20

38.00
56.88
23.50

25.83

28.50
47.44
17.00

22.86

30.50
53.63
22.25

2213

23.17
35.38
8.75

21.75

26.33
50.44
19.50

21.30

18.00
45.00
18.25

15.95

15.41
38.00
14.00

14.96

TOTAAL

46.33

43.28

43.25

37.32

31.58

28.20

25.83

22.86

22.13

21.75

21.30

15.95

14.96

page 1of 2

RS - Minidemo en Democup A- en B-niveau Rope Skipping
Demo

07/05/2022 - 08/05/2022 / Zele

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

4

®

gymfed

Demo

rope skipping

DEELNEMER

Hipe Skip Demo Time
HIPE SKIP MERKSEM
10

Twelve points go to...
SIPIRO vzw
19

ROM Dance Off
ROM SKIPPERS MECHELEN
5

Demo beloften B handles
RSC THE HANDLES vzw
9

Spring spring spring ... Sipiro in!
SIPIRO vzw
1

© www.gymfed.be 08/05/2022 - 16:26

DEMO

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

07/05/2022 - 08/05/2022 / Zele

23.33
39.31
18.00

14.92

20.17
40.06
20.75

11.35

28.00
38.63
23.75

10.63

12.57
38.63
23.25

4.96

19.67
41.19
28.75

3.83

TOTAAL

14.92

11.35

10.63

4.96

3.83

page 2 of 2

RS - Minidemo en Democup A- en B-niveau Rope Skipping

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

