

## RS - Minidemo en Democup A- en B-niveau Rope Skipping Demo

07/05/2022 - 08/05/2022 / Zele

## B - B - 9+ JAAR DEMO - ALLROUND

-				
PLAATS	DEELNEMER	DEMO		TOTAAL
1	Demo Sportac airlines	diff	46.17	
U	SPORTAC DEINZE vzw	crea	70.19	
	13	ded	14.25	
		T	46.33	46.33
•	Demo Boeven & Bandieten	diff	39.17	
2	SKIPPIES		39.17 68.94	
	20	crea ded	68.94 13.75	
	20	ueu T	<b>43.28</b>	43.28
				40.20
3	Recrean Airlines	diff	54.67	
	RECREAN SKIPPERS vzw	crea	68.13 10.50	
	3	ded	19.50	40.05
		Т	43.25	43.25
4	ROМ-рор	diff	30.83	
_	ROM SKIPPERS MECHELEN	crea	64.56	
	14	ded	13.75	
		Т	37.32	37.32
5	Siluskip on the dancefloor	diff	29.50	
-	XL ROPE & DANCE vzw	crea	60.88	
	21	ded	16.75	
		Т	31.58	31.58
6	Sportac Hallelujah	diff	29.17	
	SPORTAC DEINZE vzw	crea	47.56	
	4	ded	12.00	
		т	28.20	28.20
7	Greatest Show	diff	38.00	
	ZERO SKIP vzw	crea	56.88	
	7	ded	23.50	
		Т	25.83	25.83
8	Prout To Be Foud	diff	28.50	
•	ZERO SKIP vzw	crea	47.44	
	18	ded	17.00	
		Т	22.86	22.86
9	Rivierenhof's Greatest Show	diff	30.50	
	RSC RIVIERENHOF vzw	crea	53.63	
	17	ded	22.25	
		т	22.13	22.13
10	Beloften handles	diff	23.17	
•	RSC THE HANDLES vzw	crea	35.38	
	1	ded	8.75	
		т	21.75	21.75
1	Recrean Kleurt De Regenboog	diff	26.33	
	RECREAN SKIPPERS vzw	crea	50.44	
	12	ded	19.50	
		т	21.30	21.30
12	Op een zonnige dag!	diff	18.00	
Y	JUMP UP vzw	crea	45.00	
	8	ded	18.25	
		Т	15.95	15.95
13	Handles Demo Jun B	diff	15.41	
	RSC THE HANDLES vzw	crea	38.00	
	15	ded	14.00	
		T	14.96	14.96
		•	1.1.50	



## RS - Minidemo en Democup A- en B-niveau Rope Skipping Demo

07/05/2022 - 08/05/2022 / Zele

PLAATS	DEELNEMER	DEMO		TOTAAL
14	Hipe Skip Demo Time	diff	23.33	
	HIPE SKIP MERKSEM	crea	39.31	
	10	ded	18.00	
		T	14.92	14.92
15	Twelve points go to	diff	20.17	
	SIPIRO vzw	crea	40.06	
	19	ded	20.75	
	10			11.05
		Т	11.35	11.35
16	ROM Dance Off	diff	28.00	
	ROM SKIPPERS MECHELEN	crea	38.63	
	5	ded	23.75	
		т	10.63	10.63
17	Demo beloften B handles	diff	12.57	
	RSC THE HANDLES vzw	crea	38.63	
	9	ded	23.25	
		Т	4.96	4.96
18	Spring spring spring Sipiro in!	diff	19.67	
	SIPIRO vzw	crea	41.19	
	11	ded	28.75	
				2.02
		Т	3.83	3.83